
Id: VEOYH-RLBRV-FQXZS-GWNMV-JGOAG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/81/2011
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie nadania drodze kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 późniejszymi zmianami ) oraz art. 
7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz.U z 2007 r. Nr 19 
poz. 115 z późniejszymi zmianami ) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Ostrowieckiego Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. 
Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę położoną na działkach o nr. ew. 499, 
507, 516/1, 523, 492 w mjsc. Bodzechów . 

§ 2. 
Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik



Id: VEOYH-RLBRV-FQXZS-GWNMV-JGOAG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/81/2011

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 września 2011 r.

Gmina Bodzechów jest właścicielem gruntu przez który przebiega w/w droga 
wewnętrzna posiadająca księgi wieczyste KI 10/00054111/4 i K 10/0032493/5. Jest 
to droga o znaczeniu lokalnym , nie zaliczona do żadnej kategorii, spełnia warunki 
techniczne jakim powinny odpowiadać drogi gminne i ich usytuowanie. Zgodnie 
z art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz 
115 ze zm. ) zaliczenie drogi do kategorii drogi gminnej następuje Uchwałą Rady 
Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu. 

Załącznik do Uchwały Nr XIV/81/2011

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do uchwały 

Zalacznik1.pdf

